
18,046

1,618

1,488

8,537

金属類・危険ごみ 265

家庭系PC等 10

空きびん 490

空き缶 104

プラスチック類 2,105

ペットボトル 383

蛍光管類 9

古紙 2,618

古布 286

剪定枝 2,236

廃食用油 29

羽毛ふとん 1

29,688

10,056

22

145

24

4,730

14,975

粗大ごみ

資源

小計

事業系ごみ

令和7年度目標値
（単位：t）

家庭系ごみ・資源

燃やすしかないごみ

破砕ごみ

区分

粗大ごみ

埋立ごみ

小計

令和7年度目標値
（単位：t）

燃やすしかないごみ

区分

資源（剪定枝・食品残渣）

破砕ごみ


